様式第１号

[bookmark: _GoBack]天の国プラザへの出店申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人日田市観光協会　会長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　天の国プラザ出店者募集要項に基づき、出店をしたいので、必要書類を添えて申請します。

（注）添付書類
□ １ 天の国プラザの出店に関する事業計画書
□ ２ 定款、寄附行為、その他これらに類する書類
□ ３ 組織が明確となる書面 （法人にあたっては登記事項証明書）
□ ４ 現に行っている事業の内容及び実績を記載した書面（事業報告書等）
□ ５ 申請書を提出する日の事業年度の前事業年度における決算書（賃借対照表等を含む）ただし、新たに団体設立をした場合で決算期が到来していない場合はこの限りでない。
□ ７ 市税並びに消費税及び地方消費税について未納がないことの証明書（非課税等の場合で提出できない場合は、その旨を記載した理由書を提出すること。）
□ ８ 応募資格に係る誓約書
□ ９ その他指定管理者が必要と認める書類